令和7年度 新入生保護者の皆様

令和6年度 新入生保護者説明会について（お知らせ）

新入生保護者説明会を下記のとおり実施いたします。

記

１  期  日     令和7月2月 14日（金）

２  日  程

（１）  受  付       ９：００～  ９:２０

(2)  説  明       ９：２０～ １０：１０

(3)  学用品販売    １０：１５～

３  会  場     馴柴小学校 体育館

４  学用品販売について

・ 説明会当日に学用品などの販売があります。兄妹が使用した物、幼稚園や保育園で使用した物をお持

ちの場合は、十分に活用できますので、そのまま使用していただいても構いません。

・ 販売品目と予定価格につきましては、就学時健康診断時に配布した、お知らせをご覧ください。

・ あらかじめ業者毎に購入品を決め、合計金額分を釣銭無くご用意していただけると進行がスムーズにな

りますので、ご協力お願いいたします。

５  その他

 ・ 駐車スペースが狭く、駐車できる台数には限りがあります。徒歩、自転車での来校にご協力ください。なお、

 路上や近隣店舗（ウェルシア等）の駐車場への駐車は絶対しないようお願いいたします。

・ 上履きと下足入れの袋を必ずご持参ください。

・ ご不明な点がございましたら、馴柴小学校までお問合せください。 お問い合わせ

龍ケ崎市立馴柴小学校

℡ ０２９７－６６－１５５９